Phụ lục 01:
	(Tên cơ sở)
Số (Số của văn bản)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày    tháng     năm 2020

ĐĂNG KÝ
Công nhận cơ sở, công trình xây dựng sử dụng NĂNG LƯỢNG XANH

Kính gửi: Thường trực Ban Chủ nhiệm Chương trình sử dụng năng lượng
tiết kiệm và hiệu quả Thành phố - Sở Công Thương

[bookmark: _GoBack]Tên cơ sở: ……………………………………Tel:..........….….Email:……………..
Trực thuộc (tên công ty mẹ - nếu có): .…………………………………..…………..
Địa chỉ: ……………………………………………………………………….............
Loại hình hoạt động:.…………………………………..………..……….….……….
Thời gian khởi công, diện tích sàn xây dựng (đối với công trình xây dựng):……….
Năm đi vào hoạt động: ………………………………………………………………
Tên người đại diện liên lạc: ……………………Tel:……….Email:………………..
(Tên cơ sở) đăng ký tham gia đề nghị công nhận cơ sở, công trình xây dựng sử dụng NĂNG LƯỢNG XANH, số điểm tự đánh giá theo bản phụ lục đính kèm.
(Tên cơ sở) cam kết không có vi phạm các quy định của pháp luật về đầu tư xây dựng, đất đai, an toàn lao động, bảo vệ môi trường, an toàn phòng chống cháy, nổ và các quy định khác của pháp luật liên quan.
(Tên cơ sở) cam kết hồ sơ đề nghị công nhận đúng với tình hình thực tế của (Tên cơ sở), đảm bảo các dữ liệu là chính xác; (Tên cơ sở) sẽ đáp ứng các yêu cầu, làm rõ hồ sơ của Hội đồng, chấp nhận kết quả đánh giá của Hội đồng.
(Tên cơ sở) đề nghị Hội đồng xem xét, đánh giá, công nhận cơ sở, công trình xây dựng theo quy định.
Hồ sơ, tài liệu kèm theo gồm:…

	ĐẠI DIỆN CÓ THẨM QUYỀN
CỦA ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ
(Ký tên và đóng dấu)

2